IaJ-7J
FATMERREE (EPD)
BHRES : JR-AI-23200E

TOSHIBA
RETvosiatt/

Toshiba Tec Corporation

SUMPORIESANINI OIS A
—REEEAT R T T T IR EHEHE
RREPTFHREXAEBH1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

T OB H5—1E E#. Multifunctional Digital Color Systems

I=-stunio6526Ac¢

BERHT
HmlaHen

HEX SRR
m & EA OrhfEgA
[RAARNERLE., AERE Tl (LR - HERT . BRR-UB 1)L

REDOBN, EEMLHE - 53
B3 : e-STUDIO6526AC (977" hLCF447°)
nFIAIhI-EEH (EPAR)
mENRLRE : hS5— 65843 (LT)
£/70 658/93 (LT)
YA X &R 13" x 191>F
mIE—/TUb/ZFv> /FAX

m BEMEEIRIKEE. BEMERRGAHE D HEEE
XA LKELM
BEWahtE%x

HZTVIB S FiiEiESD RtEEp
TEL: 055-976-7011 (f{F)
https://www.toshibatec.co.jp/

SBRES JR-AI-23200E
BEAPCRES PA-590000-AI-07
PCR% [CIE NPl
VNG|S| 2023%7H31H
RIE&IEH 2023478118
RSN EFRBIARETES T
RIIES JV-AI-23200
RIEE#HRE 2028578108
PCRLE1—DEiE

EBZE 20234 4A 24H
FER 5 82
—RRAEEA S AT T IR EHEERAS

B=HGLIE*
SEPREER B Sk

ISO14025(CfE > TEREERUT — S DML UTAREE
OREB m4LEp

*SRTLFRIER T IEBEARRDIREIDSE(F. S XTLRIEZITD
EEER ORI Z L.

EiR&ES : JR-AI-23200E


https://www.toshibatec.co.jp/

IaJ-J

Wrco K
LEAE

HRIREER

S1TMIRIRES (EPD)

BE#&ES . JR-AI-23200E

SUMPOEIESAINITOYIS A
— B EEAY RT T TIUIRE RS
FRBTROEXRABB1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 TV1 V) EFhER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
S%ZE) IPCC 2013 GWP 100a 2700 | kg-COz2eq
[ivde e 2.1 | kg-SOzeq
BRHE 0.29 | kg-Sbeq 6
= OFRMHREE mQ%E = QiRiE
@A SR EQOREE-UHIIIL
PaiR B| B aF OFEMEERE| Q%fE Qi |@Em . wrEE omE- UvIL
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 2.7E+03 || 1.2E+03 | 8.4E+01 | 2.1E+02 | 8.8E+02 | 2.6E+02
FY > [EIE kg-CFC-11eq| 1.7E-04 1.1E-04 1.2E-07 1.6E-09 5.5E-05 3.8E-06
e e kg-SO2eq | 2.1E+00 | 1.1E+00 | 2.6E-02 4.5E-01 4.5E-01 1.4E-01
g K RUE S kg-SOz2eq | 1.3E+00 || 7.6E-01 9.5E-03 1.7E-01 2.6E-01 6.1E-02
HACEAFZSF> S kg-CzH4eq| 2.1E-02 1.3E-02 1.3E-03 9.2E-04 5.5E-03 5.3E-04
BECEMEFENAME) kg-CeHeeq| 3.4E-01 3.3E-01 2.7E-04 6.5E-08 1.6E-02 8.2E-05
BEEME(IEM) kg-CsHeeq| 2.2E-03 1.9E-03 4.0E-05 9.5E-09 2.0E-04 1.2E-05
IKELARESY kg-CeHeeq| 2.6E+00 || 2.3E4+00 | 6.1E-02 1.5E-05 2.8E-01 1.8E-02
PEELRESS kg-CeHeeq| 1.3E+02 || 1.2E4+02 | 1.5E+00 | 3.5E-04 | 8.2E+00 | 4.5E-01
EXRE kg-PO43’eq| 1.4E-02 1.7E-04 1.1E-02 1.4E-12 2.5E-03 5.6E-04
TR (M) m2/& | 1.2E+02 || 9.0E+01 | 1.8E-01 | 1.1E+01 | 1.4E+01 | 8.1E-01
THFI A (2RZE) m2/& 1.7E+00 || 1.2E+00 | 3.7E-03 2.2E-01 2.5E-01 1.6E-02
BRHE kg-Sbeqg 2.9E-01 2.0E-01 3.7E-04 9.0E-04 8.8E-02 1.9E-04
€) H |52k MBI N OIE (CBE T DiEhkh
1] =] Bifsy #E - ME (ERED) Bifs1
JEBATREEIR 1.9E+02 kg i 1.3E+02 kg
/LRI RILF— 4.1E+04 MJ SuUS 4.2E+00 kg
BAEOREIR 3.1E+02 kg TOMER 3.7E+00 kg
B&EOEEIRILF— 7.8E+02 M] TVIL=ZDO A 3.4E+00 kg
HS5R 3.3E+00 kg
oI EB eI 5.2E+01 kg
2E{LMEERE 1.3E-01 kg
=N 1.2E+00 kg
i 2.2E+01 kg
7N 1.5E+01 kg
EEOIRER 3.7E+00 kg
FRE—4 9.3E4+00 kg




T1y-J SUMPORIESALT OIS A
—MEADEAT T ST IVEEREME

SATMEREEE (EPD) EREFRBXNSE1-14-8
Sl KANDA SQUARE GATE

ZiHFES . JR-AI-23200E https://ecoleaf-label.jo
OHEMREICET SEMIBEEHR

- BROARITSE  KE
- FRERBOBRERZE (SFUA)
TRTEBFAAAR] « SR
FETEEAMNEY - 633,60080 X
FIRLRIESZE (N5 —>) :ISO/IEC 19798
BEHRE DB (EDRIFHR) o&fEEEt EUTHWERA.

- BEEECAVWSSFTUAICBVWGEIRUZE R
wEH (EPATR)
XEBRITRILF—RY—-TOTS AVer3. 208 ESE SR> TLETD,
(323 7/8) x (664/=37) x (1/4) x 58 x 418 x 128 x 54 =633,6004%

©-1.FDMDIRIBEIEIFHR

- ISO14001 RIS T CEE L TLE T,
cERIRIILF-RSY-TOTSAVer3. 2([CBELTWVET,
- BRINROHS2$EH (CEE L TWET .

OERUVEZRT—HDERS

[REAIFLCIT —SR—XIDEA v2.1.3, SUMPORIESANLTOD S LAEHRT —4 v1.13%EH.,

® 5

0T —SFHEDH A, PCREBLUEE - ESHEESRBRL TS0,
O LER(CDVTIE, BE - EERBICRESNIERMZ/IZ UILIZBECUNRHESNEE A,
(Z85EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Ei#xES © JR-AI-23200E



